[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _21.12.2011___

                                    №___101_

Об отставке по собственному желанию

Депутата Думы города
Коротыш Игоря Валентиновича

Рассмотрев заявление депутата Думы города Покачи пятого созыва Коротыш Игоря Валентиновича, в соответствии с пунктом 3 статьи 20 Регламента Думы города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Принять отставку депутата Думы города Покачи пятого созыва Коротыш Игоря Валентиновича.

2. Внести изменения в решение Думы города от 20.04.2010 № 6 «О составе постоянных комиссий Думы города Покачи».

2.1. В пункте 3 решения слова «-Коротыш Игорь Валентинович – депутат Думы города от многомандатного избирательного округа № 1» исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Н.В. Борисову.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова